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Département Services Chef Adresse courriel

1 Anesthésiologie Yanick Sansoucy (intérim) yanick.sansoucy.med@ssss.gouv.qc.ca

2 Chirurgie Anne Méziat-Burdin anne.meziat-burdin.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie générale incluant chir. Pédiatrique Yves Collin yves.collin.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie cardiaque Mohamed Halim mohamed.abdel.halim.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie thoracique Marco Sirois marco.sirois.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie vasculaire Marc-Antoine Despatis marc-antoine.despatis.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie buccale, maxillo-faciale et de médecine dentaire Geneviève Boivin genevieve.boivin.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca

Orthopédie Annie Deshaies annie.deshaies.med@ssss.gouv.qc.ca

Neurochirurgie David Mathieu david.mathieu.med@ssss.gouv.qc.ca

Ophtalmologie Anne Faucher anne.faucher.med@ssss.gouv.qc.ca

Chirurgie plastique Frédéric Croteau frederic.croteau.med@ssss.gouv.qc.ca

Oto-rhino-laryngologie Marie Bussières marie.bussieres.med@ssss.gouv.qc.ca

Urologie Le Mai Tu le.mai.tu.med@ssss.gouv.qc.ca

3 Médecine spécialisée Jean-Daniel Baillargeon jean-daniel.baillargeon.med@ssss.gouv.qc.ca

Cardiologie Paul Farand paul.farand.med@ssss.gouv.qc.ca

Dermatologie Carolina Lucena-Fernandes carolina.lucena.fernandes.med@ssss.gouv.qc.ca

Endocrinologie Nicole Van Rossum nicole.van.rossum.med@ssss.gouv.qc.ca

Gastroentérologie Julie Carrier julie.carrier.med@ssss.gouv.qc.ca

Gériatrie Daniel Tessier daniel.tessier.med@ssss.gouv.qc.ca

Hématologie-oncologie Michel Pavic michel.pavic.med@ssss.gouv.qc.ca

Infectiologie Vincent Masse vincent.masse.med1@ssss.gouv.qc.ca

Médecine interne Catherine St-Pierre (CHUS-Lac Mégantic) catherine.st-pierre.med@ssss.gouv.qc.ca

Médecine interne Jennifer Nguyen BMP jennifer.nguyen.med@ssss.gouv.qc.ca

Médecine interne Caroline Robert Granby caroline.robert.med@ssss.gouv.qc.ca

Néphrologie Jean-François Bilodeau jean-francois.bilodeau.med@ssss.gouv.qc.ca

Neurologie Christian Bocti christian.bocti.med@ssss.gouv.qc.ca

Physiatrie Vacant

Pneumologie Frédéric McGovern-Murphy frederic.mcgovern.murphy.med@ssss.gouv.qc.ca

Rhumatologie Patrick Liang patrick.liang.med@ssss.gouv.qc.ca

Radio-oncologie Annie Ébacher annie.ebacher.med@ssss.gouv.qc.ca

4 Médecine générale Vacant

5 Médecine d'urgence Vacant

6 Imagerie médicale Paul Farand (intérim) paul.farand.med@ssss.gouv.qc.ca

Médecine nucléaire Jean Verreault jean.verreault.med@ssss.gouv.qc.ca

Radiologie vacant-se rérérer à Dr Farand

7 Médecine de laboratoire Jean Dubé jean.dube.med@ssss.gouv.qc.ca

Anatomopathologie Sameh Geha sameh.geha.med@ssss.gouv.qc.ca

Biochimie Fatima-Zahra Bouchouirab fatima.zahra.bouchouirab.med@ssss.gouv.qc.ca

Génétique Sébastien Chénier sebastien.chenier.med@ssss.gouv.qc.ca

Médecine transfusionnelle Pierre-Aurèle Morin pierre-aurele.morin.med@ssss.gouv.qc.ca

Hématologie Vacant

Microbiologie Philippe Martin (intérim) Philippe.Martin.Med3@ssss.gouv.qc.ca

8 Obstétrique-gynécologie Sophie Desindes sophie.desindes.med@ssss.gouv.qc.ca

Obstétrique-gynécologie générale Amélie Bertrand (intérim) amelie.bertrand.med@ssss.gouv.qc.ca

Foeto maternelle Marie-Ève Roy Lacroix marie-eve.roy-lacroix.med@ssss.gouv.qc.ca

Fertilité et endocrinologie de la reproduction Belina Carraza-Mamane belina.carranza-mamane.med@ssss.gouv.qc.ca

Gynécologie oncologique Korine Lapointe-Milot korine.lapointe-milot.med@ssss.gouv.qc.ca

9 Pédiatrie Jean-Sébastien Tremblay-Roy jean-sebastien.tremblay-roy.med@ssss.gouv.qc.ca

Allergologie-immunologie Chantal Lemire chantal.lemire.med@ssss.gouv.qc.ca

Cardiologie pédiatrique Marc Bellavance marc.bellavance.med@ssss.gouv.qc.ca

endocrinologie pédiatrique Diane Rottembourg diane.rottembourg.med@ssss.gouv.qc.ca

Gastroentérologie pédiatrique Brigitte Moreau brigitte.moreau.med@ssss.gouv.qc.ca

Hématologie-oncologie pédiatrique Josée Brossard josee.brossard.med@ssss.gouv.qc.ca

Néonatologie Édith Massé edith.masse.med@ssss.gouv.qc.ca

Néphrologie pédiatrique Colette Girardin colette.girardin.med@ssss.gouv.qc.ca

Neuropédiatrie David Dufresne (intérim) david.dufresne.med@ssss.gouv.qc.ca

Pédiatrie Caroline Langlais caroline.langlais.med1@ssss.gouv.qc.ca

Pneumologie pédiatrique François-Pierre Counil francois-pierre.counil.med@ssss.gouv.qc.ca

Soins intensifs pédiatriques Sébastien Roulier sebastien.roulier.med@ssss.gouv.qc.ca

10 Pharmacie Patrice Lamarre patrice.lamarre.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca

11 Psychiatrie Annick Michaud annick.michaud.med@ssss.gouv.qc.ca

Approches intensives Marie-Michelle Tremblay marie-michelle.tremblay.med@ssss.gouv.qc.ca

Soins externes Claude Arbour claude.arbour.med@ssss.gouv.qc.ca

Soins hospitaliers CHUS Eric Chiasson eric.chiasson.med@ssss.gouv.qc.ca

Pschiatrie Granby-BMP Vacant

Psychiatrie légale Karine Forget karine.forget.med@ssss.gouv.qc.ca

Psychiatrie de l'enfant et de l'adolescent Carmen Beauregard (intérim) carmen.beauregard.med@ssss.gouv.qc.ca

Gérontopsychiatrie Jessika Roy-Desruisseaux jessika.roy-desruisseaux.med@ssss.gouv.qc.ca

12 Santé publique Éric Lampron-Goulet eric.lampron-goulet.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca

13 Soins intensifs Marc-André Leclair marc-andre.leclair@usherbrooke.ca

Note : Nous devons communiquer avec les adresses .med pour rejoindre les médecins
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